
------------

 
Laminování ještě nikdy nebylo jednodušší. Laminátor Fusion 1100L A3 je ideální pro
domácnosti a malé kanceláře a zaručuje dokonalé výsledky. Je stylový a kompaktní
při ukládání, zahřeje se během 3 minut a dokáže laminovat jednotlivé dokumenty až
do velikosti A3 za dobu kratší než minuta s využitím laminovacích kapes
2 × 75 mikronů nebo 2 × 125 mikronů. Zelený indikátor a zvukový signál oznamují
připravenost k činnosti, uvolňovací tlačítko umožňuje odstranit jakékoli nesprávně
vložené dokumenty a automatické vypínání přispívá k úspoře energie.

Vlastnosti
Skvělý pro domácnosti nebo malé kanceláře s malými nároky na využívání
Zahřátí během 3 minut
Laminování dokumentů formátu A3 za méně než minutu s využitím kapes 2 × 75 mikronů
Laminování dokumentů od velikosti identifikačních karet po A3
Studený režim pro práci se samolepicími kapsami lepenými zastudena
Zelený indikátor a zvukový signál oznamují připravenost k činnosti
Záruka 2 roky

Specifikace

Objednací Kód 4400747eu

Barva ------------

Rozměry 465 x 82 x 100

Tloušťka pouzder 125 mikronů

Záruka 2 roky

Váha 1,79

Minimální objednávka 0

Laminátor GBC Fusion 1100L A3


